

מרפאות ילדים

מחלקת הילדים

דף מידע והדרכה למטופלים ובני משפחותיהם



המרכז הרפואי
הלל יפה

המרכז הרפואי לילדים ונוער
המרכז הרפואי לילדים ונוער

מנהלת מחלקת ילדים: ד"ר עדי קליין
מנהל המרפאות: ד"ר איאס קאסם
אחות אחראית מרפאות: רותי סגל

טלפון לקביעת תורים: 04-6304528\4458

מחלות נירולוגיות (עצבים) בילדים

מרפאה בה ניתנים שירותי ייעוץ וטיפול על ידי רופא מומחה בתחום מחלות העצבים (נירולוגיה) בילדים. במרפאה נעשים בירורים וייעוץ במחלות עצבים כגון: אפילפסיה, כאבי ראש, מחלות אגירה נירי-דגנרטיביות ועוד. חלק מהבירורים נעשים בשיתוף עם מכון EEG של בית החולים.

מחלות ריאה בילדים

מרפאה בה ניתנים שירותי ייעוץ וטיפול על ידי רופא מומחה בתחום מחלות הריאה בילדים. במרפאה נעשים בירורים עבור כל מחלות הריאה הכרוניות כגון דלקות ריאה, אסטמה, מחלות הנגרמות ממומים ריאתיים ועוד. המרפאה גם מקיימת שירות מעקב אחרי פגים שנולדו עם מחלות ריאה ושירות בדיקת תפקודי ריאה.

נפרולוגיה (כליות) בילדים

מרפאה המופעלת על ידי רופאה מומחית ברפואת תפקודי כליה (נפרולוגיה) בילדים. במסגרת המרפאה נעשים בירורים, ייעוץ וטיפול במחלות בדרכי השתן, מחלות כליה כרוניות, בעיות מבניות בדרכי השתן הכליות. כמו כן, מקיימת המרפאה שירות ייחודי לטיפול ביתר לחץ דם אצל ילדים.

קרדיולוגיה (לב) ילדים

מרפאה המופעלת על ידי רופא מומחה ברפואת לב של ילדים ועוסקת בבעיות ומחלות לבביות כגון: מומי לב מלידה, בעיות לבביות נרכשות, הפרעות קצב, התעלפויות, כאבי חזה ועוד. המרפאה מאובזרת במכשיר אקו לב המותאם לילדים וכן במכשיר לביצוע מבחני מאמץ.

איך מגיעים אלינו?

ההפניה למרפאות החוץ של בית החולים אפשרית באמצעות טופס הפניה מרופא הילדים המטפל ומקופת החולים אליה שייך המטופל.

לבירורים נוספים ניתן להתקשר לטלפון: 04-6304116.

נשמח לעמוד לשירותיכם בכל שאלה ובעיה,
צוות מרפאות הילדים

חוזרת, שקדים מוגדלים, שקד שלישי ועוד. כמו כן, ביצוע ניתוחים וטיפולים כגון: ניתוחי כפתורים, ניתוחים הוצאת שקדים וכיו"ב.

גסטרואנטרולוגיה (מערכת העיכול) בילדים

מרפאה בה ניתנים שירותי ייעוץ וטיפול על ידי רופא מומחה בתחום מחלות הגסטרואנטרולוגיה (מחלות בדרכי העיכול) בילדים. במרפאה נעשים בירורים, ייעוצים וטיפולים במחלות ובעיות כגון: כאבי בטן מתמשכים, אי עלייה במשקל, מחלות והפרעות בתפקודי הכבד, איתור ומעקב אחר מחלות כרוניות מסוג צליאק, קוליטיס וקרונ. במסגרת המרפאה מבוצעים הליכים טיפוליים כגון אנדוסקופיה וגסטרוסקופיה, כולל נטילת ביופסיות בהתאם לנדרש.

המטולוגיה (דם) בילדים

מרפאה בה ניתנים שירותי ייעוץ וטיפול על ידי מומחה בתחום רפואת דם בילדים בכללותה. במרפאה מטופלים ילדים הסובלים מבעיות של אנמיה, חוסר ספיגה של ברזל, מחלות הקשורות למבנה כדורית הדם (כולל טלסמיות ומחלת G6PD).

כירורגית ילדים

מרפאה המופעלת על ידי היחידה לכירורגית ילדים של המרכז הרפואי. המרפאה מבצעת מעקב אחר ילדים שעברו הליכים ניתוחיים שונים שבוצעו על ידי היחידה הכירורגית. כמו כן, נעשית במרפאה פעולת ההכנה לפני הניתוח, כולל מתן הסבר למטופל הצעיר ובני משפחתו על ההתנהגות הרצויה לפני הניתוח ולאחריה.

הניתוחים המבוצעים על ידי היחידה נעשים על ידי רופא מומחה בכירורגית ילדים. היחידה עושה שימוש במכשור חדיש ועדכני במהלך הניתוחים, שחלקם מבוצע בשיטה זעיר פולשנית.

ברוכה הבאה למרפאות הילדים,

במסגרת מרפאות הילדים מוענקים טיפולים וייעוצים המתמחים ברפואת ילדים. המרפאות מאוישות על ידי צוות רפואי וסיעודי המומחה בתחומים השונים של רפואת הילדים ומקפיד על מתן טיפול מקצועי, אחראי, מסור ובטוח לילד, תוך השריית אווירה נעימה, אכפתית ותומכת המושתת על יחסי כבוד ואמון הדדיים.

מרפאות המומחים שלנו:

מרפאת ילדים כללית ומרפאת מעקב

מרפאה הנותנת שירות ברפואת ילדים כללית בהתאם להפניית רופא הילדים/ המשפחה בקהילה. כמו כן, מבצעת המרפאה פגישות מעקב אחר ילדים שאושפזו במחלקת הילדים לשם השלמת טיפול, בירור /או מתן תשובות מעבדה ובדיקות דימות שבוצעו בבית החולים.

אורטופדיה בילדים

מרפאה המופעלת על ידי רופא מומחה בתחום האורטופדיה. המרפאה מספקת מענה לבעיות כלליות וייחודיות באורטופדיה ילדים כגון: מחלות זיהומיות של השלד, בעיות פרקים, שברים, חבלות ועוד.

כמו כן, מבצעת המרפאה פעולות הכנה והסבר לפני ניתוחים אורטופדיים לילדים המבוצעים במרכז הרפואי.

אחולוגיה (דרכי השתן) בילדים

מרפאה המופעלת על ידי מומחה בתחום אורולוגית ילדים, המטפלת במחלות ובעיות של דרכי השתן כגון: אבנים בדרכי השתן, מומים בדרכי השתן, הרטבת לילה ועוד.

המרפאה מבצעת פעולות הכנה והסבר לפני ניתוחים אורולוגיים לילדים המתבצעים במרכז הרפואי כגון: פתח שופכה צר, ריסוק אבנים, ניתוחים מורכבים בדרכי השתן ועוד.

המרפאה פועלת בשיתוף פעולה ובתיאום מול המרפאה הנפרולוגית לילדים בהתאם לנדרש.

אף אוזן וגרון בילדים

מרפאה המופעלת על ידי היחידה לאף אוזן גרון וכירורגית ראש צוואר של המרכז הרפואי. במסגרת המרפאה נעשים טיפולים, ייעוצים ובירורים במחלות אף אוזניים וגרון בילדים על ידי מומחי היחידה. מחלות ובעיות כגון: דלקות אוזניים חוזרות, בעיות שמיעה, דלקות גרון

